*) Por. Akta grodzkie i ziemskie t. 2 nr. 61.
**) Dokument wydrukowany w Aktach grodzkich i ziemskich 

w t. 2 nr. 79, przyczem zauważyć należy, że wydawca Kaw. Liske 
trafnie się domyślał, iż zamiast niezrozumiałego Bucho czytać należy 
Hrycko (z Pomorzan Kierdejowiez).

9*
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Decanatus Grodecensis eeclesiae.

1. Grodecensis non habet in seriptis fundationem eorum 
proventuum, quibus fruitur utitur parochus. Bona sunt regalia, 
possessor illustrissimi et magnifiei marschalci regni filius 1). Paro
chus rever. dominus Ioannes Baranowski, archidiaconus idem et 
decanus foraneus.

In castro etiam Grodecensi exstat conventus Franciscanorum 
conventualium fundatus a Vladislao Iagellone anno Domini 1439.

3. Bodaticensis mancain2) habet fundationem. Nec enim 
omnia, in quorum possessione est parochus, complectitur, tantumque 
continet ex Sigismundi regis dotatione piscinam in medio villae et 
laneum agri ante villam anno Domini 1521 feria 3 post Concep
tion^ Mariae (9 Decembris). Bona sunt regalia, possessor illu
strissimi et magnifiei marschalci regni filius. Parochus Martinus 
Zabłocki3), notarius consistorii et antea parochus Starosieliensis. 
Hanc enim aliam paroeliialem addiderat ei reverendissimus Zamoi- 
scius intuitu notariatus, ut sic commodius sustentari posset.

8. B ruch na li ensis*). Neqae haec eorum, quae possidet 
parochus, in scripto fundationem sortita est. Bona sunt generosi 
domini Konopacki palatinidae4) Kulmensis5), parochus Iacobus 
Miechoviensis 6).

4. Ia worowi ensis**) tituli Assumptions Virginis Mariae 
et s. Barbarae. Trinam ‘habet fundationem: Prima est Yenceslai 
duels Oppaviae et Batiboriae, haeredis in Iaworow, anno Domini 
1454 feria 4 ante cathedram s. Petri (20 Febr.)***), seeunda Pe
tri de Schamotulii, castellani Poznaniensis 7), anno 1410 feria 6S) 
die s. Yalentini (14 Febr.), tertia Lucae de Górka, castellani Po
znaniensis , haeredis in Iaworow, anno Domini 1512. Bona regalia, 
possessor illustrissimus et magnifieus dominus Adamus Hierony
mus , pocillator regni. Parochus reverendus dominus Petrus Bro
dowski, canonicus Leopoliensis 9).

1) K. nie ma całego tego zdania od: bona do: filius 2) W 0.
zaznaczono mylnie skrócenie, którego przy tern słowie wcale nie potrzeba.
3) K. Zabloczki 4) 0. palatini di 6) K. Culmensis 6) W K. additio:
Compositio amieabilis inter parochum Bruchnalensem et rever. patres
Societatis Iesu collegii Leopoliensis ratione decimarum inserta est ad acta
consistorii Leopoliensis a. Dni 1680 die Mercurii 24 mensis Aprilis.
7) K. Praemisliensis 8) K. 0. mylnie feria 4. 9) W K. additio: Erec- 
tio confraternitatis ss. Corporis Christi in hac ecclesia fundatae est in- 
grossata in actis consistorii Leopoliensis a. Dni 1661 8. Aprilis. — 
Erectio ecclesiae Iaworoviensis exstat in actis archiepiscopatus Leopolien
sis a. 1550 die Veneris 24 Celebris.